令和元年８月吉日

お得意様各位

一般財団法人生活用品振興センター

価格改定について

平素より統一伝票 C 様式他をご利用いただき、誠にありがとうございます。
さて、平成２６年４月以来、価格据え置きで販売してまいりましたが、販売価格が消費税・

配送料込みのため本年１０月１日から予定される消費税率８％から１０％への改定、昨今
の物流費の上昇により、現在の販売価格を維持することが厳しい状況となっております。

また、社内システムの IT 化による社名入伝票の利用社数の減少並びに社名入伝票手書き
用(小箱入り)及びタイプ用(連続)は、委託先において小ロットでの製造コストが大幅に上昇
しており、誠に不本意ではありますが商品価格に反映せざるを得ません。
何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、価格改定は、消費税率の改定に合わせて１０月１日出荷分からを予定しています。
今後とも、当センターの統一伝票 C 様式他のご利用をよろしくお願いいたします。

記

１．価格改定時期(予定)

令和元年１０月１日(火) 出荷分から

２．対象商品

別紙「価格表」のとおり

以上